
06.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3228-16-138680.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3228-16-138680 расходные материалы для печатной
машины Ricoh Pro C7100X

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Галимов Ниль

Регион Татарстан Республика

Город Нижнекамск



06.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3228-16-138680.html

2

Предмет договора

№№

Наименование товара Количество

Цена за
ед. Стоимость

Технические
характеристики товара Условия оплаты Срок поставки и

наличие на складе
Ставка
НДС

 без
НДС, руб

без
НДС, руб

1 Тонер 1 Шт.   Тонер Ricoh Yellow
828331 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

2 Тонер 1 Шт.   Тонер Ricoh Cyan
828333 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

3 Тонер 1 Шт.   Тонер Ricoh Magenta
828332 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

4 Тонер 1 Шт.   Тонер Ricoh Black
828331 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

5 Блок заряда барабана в
сборе 1 Шт.   Ricoh D194-2150 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

6 Лезвие очистки 1 Шт.   Ricoh D074-6424 отсрочка 45 дней 7 дней после
подписания договора 20%

7 Лезвие 1 Шт.   Ricoh D074-6457 отсрочка 45 дней 7 дней после
подписания договора 20%

8 Фотобарабан 1 Шт.   Ricoh D194-9510 отсрочка 45 дней 7 дней после
подписания договора 20%

9 Блок чистящей ленты в
сборе 1 Шт.   Ricoh АЕ045-064 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

10 Вал переноса 1 Шт.   Ricoh D194-6202 отсрочка 45 дней 7 дней после
подписания договора 20%

11 Направляющая
транспортной секции 1 Шт.   Ricoh D194-6214 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

12 Направляющая
пластина 1 Шт.   Ricoh D194-4413 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

13 Смазывабщий брусок
вала переноса 1 Шт.   Ricoh G178-6767 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

14 Чистящее лезвие вала
переноса 1 Шт.   Ricoh D074-6265 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

15 Шестерня - 21 зубьев 1 Шт.   Ricoh D074-2501 отсрочка 45 дней 7 дней после
подписания договора 20%

16 Шестерня
промежуточная 1 Шт.   Ricoh D074-2502 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

17 Шестерня
промежуточная 1 Шт.   Ricoh D074-2503 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

18 Стыкующая муфта
блока очистки 1 Шт.   Ricoh D074-2459 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

19 Шестерня правая - 19
зубьев 1 Шт.   Ricoh D194-2460 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

20 Фильтр блока проявки 1 Шт.   Ricoh D136-3431 отсрочка 45 дней 7 дней после
подписания договора 20%

21 Лезвие нанесения
смазки 1 Шт.   Ricoh D136-2441 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

22 Смазывающий брусок в
сборе 1 Шт.   Ricoh D136-2411 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

23 Блок термозакрепления
в сборе 1 Шт.   Ricoh D404-747 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

24 Плата обработки 1 Шт.   Ricoh D194-5702 отсрочка 45 дней 7 дней после
подписания договора 20%

25 Смазывающий ролик в
сборе 1 Шт.   Ricoh D258-2402 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

26 Чистящее лезвие в
сборке 1 Шт.   Ricoh D136-2365 отсрочка 45 дней 7 дней после

подписания договора 20%

Дата начала приема заявок 29.01.2020

Срок заключения договора 03.02.2020 — 04.02.2020

Дата окончания приема заявок 03.02.2020 / 10:00 (МСК)

Дата подведения итогов 06.02.2020 / 10:00 (МСК)

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте.
Почему заказчиком процедуры выступает физические лицо при условии оплаты отсрочка 45 дней?



06.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3228-16-138680.html

3

ОТВЕТ:

здравствуйте!
указывайте, пжлст, свои условия!

ВОПРОС:

Добрый день, аванс предусмотрен?

ОТВЕТ:

здравствуйте!
указывайте, пжлст, свои условия!

ВОПРОС:

Физические лица могут с Вами работать?

ОТВЕТ:

нет

ВОПРОС:

Здравствуйте, почему не указан заказчик?
Нет карточки партнёра?

ОТВЕТ:

заказчик физ.лицо

ВОПРОС:

Спасибо за ответ, с физлицами не работаем.


